
ENTIDAD: Entidad no Coordinada Sectorialmente 1

( pesos )

de  GYN Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado SECTOR:
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Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

2

1151GYN0010

1151GYN0005

1151GYN0009

1151GYN0012

1151GYN0008

1151GYN0011

1351GYN0007

1351GYN0005

1351GYN0009

1351GYN0005

1351GYN0003

1351GYN0009

Construcción del Hospital General Tuxtla
Gutiérrez, Chis.
Ampliación y Remodelación de Unidades y
Clínicas de Medicina Familiar.
Ampliación y Remodelación de Hospitales de
Alta Especialidad y Centro Médico Nacional.
Construcción de Unidades Médicas de Primer
Nivel de Atención a la Salud.
Rehabilitación y Ampliación de la Infraestructura
de Hospitales Generales.
Rehabilitación y Ampliación de la Infraestructura
de Clínicas Hospitales y Clínicas de
Especialidades.
Construcción de Estancias para el Bienestar y
Desarrollo Infantil.

Actualización del parque vehicular en diversas
unidades responsables del Instituto.
Renovación de equipo médico en unidades de
los tres niveles de atención a la salud del
ISSSTE.

Actualización del parque vehicular en diversas
unidades responsables del Instituto.
Sustitución de mobiliario y equipo en unidades
administrativas del ISSSTE.
Renovación de equipo médico en unidades de
los tres niveles de atención a la salud del
ISSSTE.

 07

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

CHIAPAS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

 950,644,987

 440,027,947

 824,775,312

 340,126,989

 1,435,849,741

 1,248,967,931

 263,307,038

 19,959,874

 1,491,047,609

 19,959,874

 136,036,518

 1,491,047,609

 393,586,000

 63,000,000

 495,961,600

 75,175,500

 700,077,000

 438,161,607

 45,000,000

 544,953

 2,954,710

 10,743,218

 16,327,087

 841,815,586

 2,210,961,707

 3,499,663

 868,885,891

 14,514,446

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K011

M001

M002

Proyectos de infraestructura social.

Actividades de apoyo
administrativo

Gastos Administrativos por
Operación de Fondos y Seguros

 2,210,961,707

 3,499,663

 868,885,891
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 2,954,710

 10,743,218

 16,327,087

 841,815,586

 

 

 

 2,210,961,707

 3,499,663

 868,885,891

 

 

 

 

 2,210,961,707

 3,499,663

 868,885,891

 14,514,446
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CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014
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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1351GYN0005

1351GYN0003

1351GYN0009

Actualización del parque vehicular en diversas
unidades responsables del Instituto.
Sustitución de mobiliario y equipo en unidades
administrativas del ISSSTE.
Renovación de equipo médico en unidades de
los tres niveles de atención a la salud del
ISSSTE.

 35

 35

 35

VARIOS

VARIOS

VARIOS

 19,959,874

 136,036,518

 1,491,047,609

 3,446,556

 31,198

 11,036,692

M003 Gastos de Administración  14,514,446

 

 

 

 3,446,556

 31,198

 11,036,692

  14,514,446


